ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от{{.ГО.20{{ г. Грозный №\ЦЬ

Об установлении ежемесячной надбавки к заработной плате
работникам стационарной психиатрической службы

Министерства здравоохранения Чеченской Республики

В связи с необходимостью укомплектования стационарной
психиатрической службы Министерства здравоохранения Чеченской
Республики необходимым количеством квалифицированных работников, а
также учитывая их тяжелые и опасные условия труда, Правительство
Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 июля 2011 года работникам стационарной психиатрической
службы Министерства здравоохранения Чеченской Республики ежемесячную
надбавку к заработной плате в следующих размерах:

врачам - в размере 10 000 рублей;
среднему медицинскому и административно-управленческому

персоналу - в размере 7 000 рублей;
младшему медицинскому и прочему персоналу - в размере 5 000 рублей.
2. Министерству финансов Чеченской Республики обеспечить ежегодно

финансирование указанных в пункте 1 настоящего постановления расходов
за счет средств бюджета Чеченской Республики на указанные цели.

3 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
И.А. Тумхаджиева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

/
t
t.

Председатель Правительства]* т "
Чеченской Республики ' О.Х. Байсултаиов

Ч

№n4)I\nnuVliw • }<>! ЮТптилимиинЧИШ, » «ж«м«сг<н»й iiutfm*—ID.due